DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
EDUCAÇÃO INFANTIL E O BRINCAR COMO UMA PRÁTICA PEDAGÓGICA: UM
RELATO DE ESTÁGIO NA ESCOLA PRIVADA. de autoria de NAYARA GABRIELLE DA
SILVA POMPEU, LEANDRA VITORIA GALVAO DE FREITAS, CHARLIENE DOS SANTOS
ALAMAR, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130724

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130724